МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]04.08.2015                                                                                                                            №  28
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменения в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение», утвержденное решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 30.09.2014 № 31 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 04.11.2014 № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом
муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение»,

 Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Исключить слова «Физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» в пункте 3, подпункте 1 абзаца 2 пункта 4, подпункте 1 абзаца 2 пункта 8 Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение», утвержденного решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 30.09.2014 № 31 «О земельном налоге»
2. Опубликовать настоящее решение в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке и разместить    на    официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского    сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета                                                                          Ваина Н.Л.

Ремизова Н.М.
22481